
elicitatie - Anunt de atribuire numarul 158630112.06.2015 Pasina 1 din 3

Anunt de atribuire numarul 158630/12.06.2015

Detaliu anunt
Tip legislatie: OUG nr.34l2006
Stare anunt: Publicat
Data transmiterii in SEAP: 11.06.2015 11:25
Data trimiterii la OJ: 1 1 .06.2015 23:00
Data publicarii in SEAP: 12.06.2015 01:30
Trimite la OJ: Da
Valoarea totala a contractului: 5.002.560.62 RON

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT
Numar anunt: 151376 | 07.06.2014
Denumire Infrastructura hardware si software necesara pentru realizarea proiectului, respectiv a
contract: serviciilor de dezvoltare si implementare a Sistemului Informatic de Management a Activitatii

Primariilor (analiza cerintelor, proiectare, implementare, testare sistem informatic, inclusiv
portal web, precum si instruirea personalului care va utiliza produsele software implementate
si a celui care va asigura mentenanta sistemului informatic integrat dezvoltat)pentru proiect
COD SMIS-CSNR 48391

Planuri anuale de achizit i i  publice
An Denumire plan Denumire detaliu plan

Tip legislatie: OUG nr.3412006

SECTIU N EA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
I,1) DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT:

JUDETUL IALOMITA
Adresa postala: PIATA REVOLUTIEI, NR. 1 , Localitatea: Slobozia , Cod postal: 920032 ,
Romania , Punct(e) de contact: Nicoara lulian Adrian ,Tel. ++02a3230200 , In atentia: Nicoara
lulian Adrian , Email: achizitiicji@yahoo.com , Fax: +40 243232400, Adresa internet (URL):
wvrrw. cicnet. ro, Adresa profi lul ui cumparatorul ui : www.e-licitatie. ro

1.2\ TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SIACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE)

Autoritate regionala sau locala
Activitate (activitati)

- Servicii generale ale administrati i lor publice

AUTOR ITATEA CO NTRACTANTA ACTI ON EMA I N N U M ELE ALTOR AUTOR ITATI
CONTRACTANTE
Nu

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI
i l .1)  DESCRTERE
ll.1-1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

Infrastructura hardware si software necesara pentru realizarea proiectului, respectiv a serviciilor de
dezvoltare si implementare a Sistemului Informatic de Management a Activitatii Primariilor (analiza
cerintelor, proiectare, implementare, testare sistem informatic, inclusiv portal web, precum si instruirea
personalului care va utiliza produsele software implementate si a celui care va asigura mentenanta
sistemului informatic integrat dezvoltat)pentru proiect COD SMIS-CSNR 48391

, .r ,\ Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
servicii lor

Furnizare
Cumparare
Locul principal de l ivrare: Piata Revolutiei, nr. 1, Slobozia, judetul lalomita.
Codul  NUTS: RO315 -  la lomita

11.1.3) Anuntul impl ica

11.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor
Infrastructura hardware si software necesara pentru realizarea proiectului, respectiv a serviciilor de
dezvoltare si implementare a Sistemului Informatic de Management a Activitatii Primariilor (analiza
cerintelor, proiectare, implementare, testare sistem informatic, inclusiv portal web, precum si instruirea
personalului care va utiliza produsele software implementate si a celui care va asigura mentenanta
sistemului informatic integrat dezvoltat) pentru proiectul ,,Eficientizarea activitatii autoritatilor
administratiei publice locale din Judetul lalomita prin implementarea unei solutii e-guvernare
oerformante" cod SMIS-CSNR 48391.

https://www.e-licitatie.ro:8881/CAA{otice/CANotice/PublishedNoticeView.aspx 22.06.2015



elicitatie - Anunt de atribuire numarul 158630112.06.2015

11.1.5) Glasificare CPV (vocabularul comun privind achizit i i le)

48820000-2 - Servere (Rev.2)
48000000-8 - Pachete software si sisteme informatice (Rev.2)
72212732-9 - Servicii de dezvoltare de software pentru securitatea datelor (Rev.2)
72262000-9 - Servicii de dezvoltare software (Rev.2)
80533000-9 - Servicii de formare si de familiarizare in informatica (Rev.2)

11.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice

Da
II.2) VALOAREATOTALAFINALAACONTRACTULUI (CONTRACTELOR)

11.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

5.002.560.62 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA
IV.1) TIPUL PROCEDURII
|V.1.1) Tipul procedurii

Licitatie deschisa

IV.2) CRITERII DE ATRIBUIRE
1V.2.1) Criteri ideatribuire

Pretul cel mai scazut

lV.2.2l S-a organizat o licitatie electronica
Da

tv.3) tNFoRMATil ADMtN|STRATIVE
1V.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta

1V.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract
Da

Anunt de intentie
Numarul anuntului  in JO: 2013/S1 10-188210 din 08.06.2013
Anunt de participare
Numarul anuntului  in JO: 2014lS111-195596 din 12.06.2014

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr:.2602 Denumirea: Infrastr. hardware si softw.nec.ptr.realiz.proiect,respectiv a
serv.de dezv.impl.SlMAP SMl548391
DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI 02.06.2015v'r/ DATA TRANSMTTERT rN sEAp 11.o6.2o1s

v.2) NUMARUL DE OFERTE PRIMITE 4
NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE 1

v.3) NUMELE Sr ADRESA OPERATORULUI ECONOMTC CARUTA t-A FOST ATRTBUTT CONTRACTUL

ROMSYS S.R.L.
Adresa postala: Bucharest Business Park, Str. Menuetului 12, Corp D, sector 1 ,
Localitatea: Bucuresti, Cod postal 013713, Romania, Tel. +40 2294000, Email:
bid@romsys.ro , Fax: +40 215294015 , Adresa internet (URL): www.romsys.ro

v.4) TNFORMATil PRTVTND VALOAREA CONTRACTULUI
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI
Valoarea: 5054805.00 Moneda: RON Fara TVA
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 5002560.62 Moneda: RON Fara TVA

V.5) CONTRACTULAR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Da
PARTEA DIN CONTRACT CARE AR PUTEA FI SUBCONTRACTATA
Procent(%):20

DESCRIERE SUCCINTA A VALORII/PROCENTULUI DIN CONTRACT CARE URMEAZA SA FIE
SUBCONTRACTAT
SC Business Smart Management SRL.,in va|.845500,00lei, fara TVA16,90 % ptr.:implem.comp.ERP
cerinte cap.5.1,5.2 din CS.;implic.proiect.Cap.6 CS;serv.integr.cu
comp.sist. int./ext. ;serv. instruire;licente comp.ofertate
cap.5.1 .,5.2.CS;serv.garant.suport,manten.ptr.comp.ofert.SC Safe Tech Innovations SRL:133500,00
I ei, fa ra'lV A,2,67 o/o ptr :analiza, d efi n. ceri nte secu rit. ; secu rity code
review;consult.dezvolt.securiz.;realiz.config.securit.test.securit.sist.inf.;accept.securit.intrare prod.

Pagina 2 din3

https://www.e-licitatie.ro:8881/CAAtrotice/CANotice/PublishedNoticeView.aspx 22.06.2015



elicitatie - Anunt de atribuire numarul 158630112.06.2015 Pasina 3 din 3

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

\/r 1\ CoNTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FTNANTAT DtN FONDURI
I I ' IJ  

COMUNITARE

n^va

Trimitere (trimiteri) la proiect(e) si/sau program(e): Programul Operational Sectorial Cresterea
Competitivitatii Economice - Axa Prioritara 3, DMI 2, Op 1.

vr.2) ALTE TNFORMATII

In cazul in care se constata ca exista oferte care au preturi egale, autoritatea contractanta va solicita
clarificari prin intermediul S.E.A.P., in vederea incarcarii electronice de catre ofertanti de documente
care contin noi preturi pentru departajare glara si corecta. - Cerin?ele tehnice si cele referitoare la
conditiile si modalitatea de participare la etapa finala de licitatie electronica si de desfasurare a acesteia
sunt disponibile pe site-ul www.e-licitatie.ro in cadrul sectiunilor Termeni si conditii si Ajutor precum si in
manualul de uti.lizare.Pe parcursul licitatiei electronice ofertantii vor avea la dispozitie informatii privind
pozitia pe care o ocupa in clasament. Alte coduri CPV relevante: 80511000-9 Servicii de formare a
angajatilor 72212200-1 Servicii de dezvoltare de software pentru retele, internet si intranet 72320000-4
Servicii de baze de date 51611'100-9 Servicii de instalare de hardware 728200004 Servicii de testari
informatice 30210000-4 - Masini de procesare a datelor (hardware) 39 717000-1 aparate de aer
conditionat

VI.3) CAI DE ATAC
V1.3.1) Organismul competent pentru caile de atac

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod postal:
030084 , Romania , Tel. +40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 | +40
21 89007 45, Ad resa internet (U RL) : http://www. cnsc. ro

Organismul competent pentru procedurile de mediere

V1.3.2) Utilizarea cailor de atac
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac

V1.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac

JUDETUL IALOMITA (Consil iul Judetean lalomita)
Adresa postala: Piata Revolutiei, nr.1 , Slobozia, jud. lalomita. , Localitatea: Slobozia , Cod postal:
920032, Romania, Tel. +40 243230200, Email: cji@cicnet.ro , Fax: +40 243230250

Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit
vl 'J'4' contractul/acordulcadru: -

r, ? E\ Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul
' " - ' - '  cadru:  -
V1.3.6) Procedura verificata UGVAP: Da din care: Fara observatii

vr .4)  DATAEXPEDTERIIPREZENTULUIANUNT
LA6.201511:25

I l"apoi ll l,storic anunll Lista erate I Anunt de

https://www.e-licitatie.ro:8881/CAA{otice/CANotice/PublishedNoticeView.aspx 22.06.20I5


